[image: ]

[bookmark: _Приказ_3]

О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов факультета Санкт-Петербургская школа дизайна  НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург и секретаре апелляционной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить апелляционную комиссию (далее – АК) по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов 4 курса образовательной программы бакалавриата  «Дизайн», направления подготовки 54.03.01 «Дизайн», и 2 курса образовательной программы магистратуры  «Дизайн», направления подготовки 54.04.01 «Дизайн» факультета Санкт-Петербургская школа дизайна НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург, очной формы обучения в следующем составе:
[bookmark: _GoBack]Председатель АК – Малич К.А., кандидат искусствоведения, доцент, академический руководитель магистерской программы «Дизайн» факультета Санкт-Петербургская школа дизайна НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург,
Члены АК:
- Бахарев Б.И., старший преподаватель факультета Санкт-Петербургская школа дизайна НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург,
- Лузина А.Ю., преподаватель факультета Санкт-Петербургская школа дизайна НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург,
- Куликов И.И., старший преподаватель факультета Санкт-Петербургская школа дизайна НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург,
Секретарь АК Узденова А.Д., методист ОСУП ОП по направлению «Дизайн» факультета Санкт-Петербургская школа дизайна НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург.

Проректор								                     С.Ю. Рощин
Image1.jpeg